

# Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/857,AKTUALNOSCI-18092013-r-Udzial-przedstawicieli-WIOS-w-posiedzeniu-Zespołu-Zarządz.html>  
22.12.2024, 14:41

Strona znajduje się w archiwum.

19.09.2013

## AKTUALNOŚCI 18.09.2013 r. Udział przedstawicieli WIOŚ w posiedzeniu Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta Radomia

W dniu 17 września 2013 roku w Urzędzie Miejskim w Radomiu odbyło się posiedzenie członków Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta Radomia.

Podczas zebrania omówione zostały przez poszczególne służby tematy dotyczące zdarzeń z pierwszej połowy 2013 roku, w tym:

- system zaopatrzenia miasta w energię elektryczną – przedstawiciel energetyki,
- sytuacje kryzysowe, jakie miały miejsce w I półroczu 2013 roku – przedstawiciele PSP, Policji, Straży Miejskiej.

Wśród omawianych problemów poruszono między innymi sprawę wypalania traw. Według informacji przedstawiciela Państwowej Straży Pożarnej w porównaniu z rokiem ubiegłym sytuacja uległa znacznej poprawie, na co wpływ miała przede wszystkim kampania edukacyjna przeprowadzona w szkołach, umożliwiającą dotarcie poprzez uczniów do osób dorosłych.

Spośród informacji przekazanych przez przedstawiciela WIOŚ najistotniejszą była ta, że w omawianym okresie na terenie Radomia nie zanotowano zdarzeń mających znamiona poważnej awarii. Na terenie miasta Radom nie ma zakładów dużego ryzyka wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, jest 1 zakład zwiększonego ryzyka oraz 2 tzw. potencjalnych sprawców poważnej awarii przemysłowej.

W trakcie spotkania uaktualniono bazę danych, dotyczącą łączności i powiadamiania członków Zespołu w sytuacjach kryzysowych.

Podsumowano również największą imprezę regionu, która odbyła się pod koniec sierpnia - Międzynarodowy Pokaz Lotniczy Air Show 2013. W pokazach lotniczych 24 i 25 sierpnia uczestniczyli oprócz Polaków przedstawiciele 19 państw, którzy zaprezentowali 220 statków powietrznych. Pokazy obejrzało dziesiątki tysięcy widzów z całej Polski. Nie zanotowano negatywnych zdarzeń.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)